
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023.gada 25.janvārī 
 

Nr.41  
  

(protokols Nr.2, 40.§.) 

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada bāriņtiesas priekšsēdētājas S. 

Baueres iesniegumu ar priekšlikumu par izmaiņām Smiltenes novada bāriņtiesas amata vienību 

sarakstā. Ņemot vērā šā brīža noslodzi Bāriņtiesas sekretāram, kurš ne tikai veic ar lietvedību 

saistītus uzdevumus, protokolē bāriņtiesas sēdes un noformē sēdes protokolus, bet arī noformē 

lēmumu projektus, sagatavo lietu nodošanu arhīvā, izstrādā bāriņtiesas lietu nomenklatūras 

projektu, sadarbojas ar citām bāriņtiesām, arhīvu, valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekciju, tiesu 

iestādēm, ievada datus datubāzēs un administrē bāriņtiesas elektronisko datubāzi BARIS, kā arī 

veic citus pienākumus, kas ir noteikti bāriņtiesas priekšsēdētāja palīgam. Ņemot vērā norādīto, 

nepieciešams mainīt amata nosaukumu “Bāriņtiesas sekretārs” uz amatu “Bāriņtiesas 

priekšsēdētāja palīgs, bāriņtiesas sekretārs”, nosakot II amata līmeni un 8. mēnešalgu grupu. 

Saskaņā ar Smiltenes novada pašvaldības domes Sociālo un veselības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2023.gada 17.janvāra atzinumu (protokols Nr.1), Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2023.gada 18.janvāra atzinumu (protokols Nr.1) un pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu 

un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, 11.panta pirmo daļu, Bāriņtiesu likuma 3.panta pirmo 

daļu, 8. panta pirmo prim daļu, Ministru kabineta 2017.gada 23.maija noteikumiem Nr.264 

“Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un 

kvalifikācijas pamatprasībām”, Ministru kabineta 2022.gada 26.aprīļa noteikumiem Nr.262 

“Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu aprakstu 

izstrādāšanas kārtība”, Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 28.decembra lēmumu 

Nr.654 “Par noteikumu Nr.24/22 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 

29.decembra noteikumos Nr.11/21 “Noteikumi par vienotu atlīdzības sistēmu Smiltenes novada 

pašvaldības budžeta iestādēs” apstiprināšanu”, Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 

28.decembra lēmumu Nr.655 “Par Smiltenes novada pašvaldības Amatu kataloga apstiprināšanu”, 

Smiltenes novada bāriņtiesas nolikumu, atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" – (Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

 Smiltenes novada pašvaldības dome 

 NOLEMJ: 

1. Grozīt Smiltenes novada pašvaldības Amata katalogā ar 2023.gada 1.februāri amata vienību 

“Bāriņtiesas sekretārs” izsakot to jaunā redakcijā: “Bāriņtiesas priekšsēdētāja palīgs”, profesiju 

klasifikatora kods 3342 15, mēnešalgu grupa 8, Amatu saime 7. Bāriņtiesa, Amata līmenis - II, 

Amata vienību skaits - 1. 

2. Norīkot Bāriņtiesas priekšsēdētāja palīgu kārtot Bāriņtiesas lietvedību. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada bāriņtiesas priekšsēdētāja. 

4. Lēmuma izpildes kontroli veikt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram.  

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                                E. Avotiņš 
 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/List/MeetingRedirect/1000241
https://smiltenesnovads.namejs.lv/Portal/List/MeetingRedirect/1000241

